
  JID: PCR99ETRpo41701287 

 
 

Kupní smlouva 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Kupující:   

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Adresa pro doručování: P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
IČO:     00007064 
DIČ:     CZ00007064 
Zastoupený:  plk. Mgr. Milanem Majerem, ředitelem Ředitelství služby 

cizinecké policie 
Bankovní spojení:  ČNB Praha,  

Kontaktní osoba:  

tel.:   

E-mail:    

 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

Prodávající: 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.    

sídlo:   Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:    28606582 

DIČ:    CZ28606582 

zapsaná:   v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 

  vložka 4229 

zastoupená:    Ing. Vladimír Měkota, místopředseda představenstva 

   Ing. Milan Juřík, člen představenstva  

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.,
kontaktní osoba:   

tel.:   

E-mail:   

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 

která je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem „ICT 

technologie pro NSCOH“ pro Českou republiku – Ministerstvo vnitra, které bylo zveřejněno 



  

na profilu zadavatele pod evidenčním číslem PPR-31056/ČJ-2018-990656, v jejímž rámci 
byla nabídka poskytovatele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží specifikované v čl. II. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 

zboží. 

2. Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 
stanovených touto smlouvou. 

3. Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a 

postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 
 

II. 

Zboží 
1. Zbožím se rozumí ICT technologie. Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 

1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat nové zboží (nesmí být sestaveno z repasovaných dílů), 
kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů. 

3. Zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení výrobce. 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Vady zjevné sdělí kupující prodávajícímu při 
jeho převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu. 

5. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou právní vady ve smyslu § 1920 a násl. 
občanského zákoníku.  

6. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží včetně instalace a zapojení nejpozději do 3 měsíců 

od účinnosti smlouvy.  

2. Místem plnění je Policie ČR, ŘSCP, Olšanská 2176/2, Praha 3  

3. Prodávající se zavazuje informovat kupující o termínu dodání zboží telefonicky nejméně 
pět pracovních dnů předem. Oprávněnou osobou ve věci převzetí zboží a podpisu 

dodacího a montážního listu za kupujícího je  



  

IV. 

Dodání a převzetí zboží 

1. Zboží bude dodáno převzetím instalovaného a zapojeného zboží potvrzením dodacího a 
montážního listu v místě plnění.  

2. Prodávající dodá při předání zboží záruční list, na kterém budou uvedena všechna 
výrobní čísla dodaného zboží.  

V. 

Cena zboží 

1. Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, 
úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH. V ceně je zahrnuto balné a 
doprava do místa plnění, případná úprava pracovní desky před instalací, instalace a 
zapojení. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 1.593.682,00 Kč  

(slovy: jeden milion pětset devadesát tři tisíc šestset osmdesát dvě korun českých). 
DPH 21 % činí 334.673,22 Kč 

Celková cena zboží včetně DPH je 1.928.355,22 Kč 

(slovy: jeden milion devětset dvacet osm tisíc třista padesát pět korun českých a dvacet 

dva halířů). 

 

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího na základě faktury, kterou vystaví prodávající do 10 kalendářních dnů od 
vzniku práva fakturovat. 

2. Společně s fakturou prodávající dodá originál dodacího listu potvrzeného oprávněným 
zástupcem kupujícího. 

3. Daňové doklady musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí splňovat veškeré 
požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména § 435 občanského zákoníku. 
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a 

příjemce faktury (Policejní prezidium ČR – Oddělení programového financování 
SLZ, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:  tel.

). Každá faktura (daňový doklad) bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 
kopie). Prodávající je povinen předkládat pouze účetní doklady k proplacení označené 

názvem projektu a jeho registračním číslem „Národní situační centrum ochrany 
hranic“, registrační číslo ISF/6/01. 

4. Každá faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení objednateli na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 3)  s výjimkou faktur 
za období od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku, které budou mít 
splatnost 60 dní. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě, ve 
prospěch bankovního účtu poskytovatele. 



  

5. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu (daňový 
doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu (daňový doklad), 
která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství 
výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení; prodávající je v případě vrácení faktury (daňového 
dokladu) povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury (daňového 
dokladu) fakturu (daňový doklad) opravit nebo vyhotovit novou fakturu (daňový doklad); 
oprávněným vrácením faktury (daňového dokladu) přestává běžet lhůta splatnosti; nová 
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené 
nebo nově vystavené faktury (daňového dokladu) kupujícímu; faktura (daňový doklad) se 
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla 
v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 

6. Platby budou probíhat v korunách českých na základě předložené faktury (daňového 
dokladu). 

7. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 

VII. 

Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu 

s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě k podání nabídky a ve smlouvě. 

2. Prodávající je povinen ve smlouvě převzít závazek odstranit vady předmětu plnění, jež 
bude mít předmět plnění v době jeho předání kupujícímu, a dále vady, které se na 
předmětu plnění vyskytnou v průběhu záruční doby. 

3. Prodávající poskytuje na zboží včetně prací souvisejících s instalací a zapojením zboží 
záruku za jakost v délce 60 měsíců ode dne bezvadného převzetí zboží. 

4. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis a provést záruční reklamaci – opravu 

do 5 pracovních dnů od prokazatelného nahlášení reklamace (závady) kupujícím. 

5. Prodávající se zavazuje zajistit náhradní díly po dobu 10 let od dodání zboží. 

6. Kontaktní telefon na servis: a emailová adresa pro zaslání požadavků 
na servis: 

7. Běh záruční lhůty začíná ode dne bezvadného převzetí zboží kupujícím. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

8. Záruční servis a opravy zajistí prodávající na místě, kde je konkrétní reklamovaný stůl 
pro operátorské stanoviště nainstalován. 

 

VIII. 

Licence 

V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky 
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), a jde o 
software dodaný dle této smlouvy, jedná se o tzv. standardní software a poskytovaná licence 



  

se řídí standardními licenčními podmínkami dodaného softwarového produktu s tím, že 
kupující má nevýhradní, přenosné, časově a územně neomezené právo užít autorské dílo ke 
všem způsobům užití v souladu s účelem této smlouvy. 

IX. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury z dlužné částky včetně daně z přidané hodnoty. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
plnění podle smlouvy ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění včetně daně z přidané 
hodnoty za každý i započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení s vyřízením reklamace - opravy dle čl. VII. odst. 4 této smlouvy uhradí 
prodávající smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý den prodlení a každou reklamaci 
– opravu. 

4. V případě, že prodávající poruší povinnost stanovenou článkem XI. této smlouvy, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč. 

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 

bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

6. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od smlouvy je 
považováno: 

a)  na straně prodávajícího prodlení s plněním podle smlouvy delší než 10 dnů 
ode dne, kdy plnění mělo být poskytnuto, 

b)  na straně kupujícího prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne 
termínu splatnosti. 

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) prodávající vstoupí do likvidace. 

3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

XI. 

Povinnost mlčenlivosti 
 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím 
či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného 



  

souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.  
2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 

všechny osoby, které se budou podílet na dodání předmětu plnění kupujícímu dle této 
smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání předmětu 
plnění dle této smlouvy, odpovídá kupující, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 
XII. 

Kontroly a audity 

1. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a 
poskytnout Kupujícímu i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou 
součinnost. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět 
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek 
a podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má 
prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.  

 

XIII. 
Pravidla publicity a povinnosti prodávajícího 

1. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je spolufinancován z Národního programu 
Fondu pro vnitřní bezpečnost je prodávající povinen dodržet pravidla publicity dle tohoto 
článku. Název projektu je „Národní situační centrum ochrany hranic“, registrační číslo 
ISF/6/01. 

2. Prodávající je povinen předkládat účetní doklady k proplacení označené názvem 
projektu a jeho registračním číslem „Národní situační centrum ochrany hranic“ 
registrační číslo ISF/6/01.  

3. Smluvní strany jsou povinny po dobu deseti let nebo minimálně do roku 2031 archivovat 
originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a dalších 
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy za účelem ověřování plnění 
povinností vyplývajících z podmínek Fondu pro vnitřní bezpečnost, poskytovat 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva 
financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k 
realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

4. Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění 
plnili také poddodavatelé podílející se na této veřejné zakázce. 



  

 

XIV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou 
se řídí podle příslušných právních předpisů. 

3. Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

4. Prodávající je povinen archivovat příslušné dokumenty po dobu 10 let nebo min. do roku 

2031 a zároveň je povinen umožnit oprávněným kontrolním subjektům dle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, kontrolu příslušné dokumentace u 
prodávajícího po výše uvedenou dobu. 

5. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně 
označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami. 

6. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí ani 
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

7. Tato smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým 
podpisem. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 
Příloha č. 2 – Specifikace ceny  

 

V Ostravě dne………………..   V Praze dne …………………….. 
 

za prodávajícího     za kupujícího 

 

 

 

…………………………………………….  …………………………………………….. 
Ing. Vladimír Měkota     plk. Mgr. Milan Majer,  

místopředseda představenstva   ředitel Ředitelství služby cizinecké policie 

podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 

……………………………………………. 
Ing. Milan Juřík 

člen představenstva  

podepsáno elektronicky  

Ing. 

Milan 

Juřík

Digitálně podepsal 

Ing. Milan Juřík 

Datum: 2019.04.04 

12:26:57 +02'00'

Ing. 

Vladimír 

Měkota

Digitálně 

podepsal Ing. 

Vladimír Měkota 

Datum: 2019.04.04 

15:58:34 +02'00'



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

Technická specifikace 

 Záruční doba a poskytované služby 

1. K veškerému dodanému hardware bude dodána záruka na minimálně 36 měsíců. Ideální je 
poskytování takovéto záruky přímo výrobcem. 

2. K osobním počítačům, monitorům, notebookům, sestavě č. 6 a 7 musí být dodána služba 
servisu poskytovaným výrobcem, která umožňuje provedení opravy, nebo výměny zařízení na 
místě nejpozději následující pracovní den. V takovémto případě jsou ideální prefabrikované 
počítače (konfigurovatelné přímo výrobcem).  

3. Bude-li dodavatel sestavovat vlastní PC (tzn. ne prefabrikované a konfigurovatelné výrobcem), 
pak musí vypsat seznam všech použitých komponent, včetně jejich výrobce a typového 
označení. Aby byla zaručena služba dle bodu 2., tzn. provedení opravy, nebo výměny zařízení 
na místě nejpozději následující pracovní den, tak musí dodavatel, který sestavuje vlastní PC 
garantovat, že alokuje v potřebném rozsahu všechny komponenty pro naplnění této služby. 

4. Při poruše jakéhokoliv paměťového zařízení, nebo jakékoliv komponenty sloužící k trvalému 
nebo dočasnému ukládání dat, musí takovéto zařízení nebo komponenta zůstat koncovému 
zákazníkovi (zadavatelovi). Vadný kus bude nahrazen novým a to bezplatně. 
 

 PC sestavy: 

1. Operační důstojník – počet sestav: 4 

Složení sestavy: 
a. Osobní počítač – Dell OptiPlex 7060 Small Form Factor XCTO (210-AOKU) 

 Maximální rozměry: 10cmx30cmx30cm (šxdxv), max. váha 6,5kg 

 Procesor: cpu benchmark minimálně 15000 bodů 

 Operační paměť: minimálně 16 GB DDR4, rozšířitelná až na 64GB 

 Harddisk: minimálně 512 GB SSD 

 Grafická karta: musí disponovat minimálně dvěma výstupy na monitory 
s rozlišením 4K na obou monitorech. V případě, že jedna grafická karta 

takovéto zobrazení neumožňuje, je nutno nainstalovat dvě grafické karty 
s výstupem pro 4K monitor. Typ grafické karty musí být zvolen tak, aby její 
využití bylo vhodné pro zobrazování mapových podkladů z GIS a to 

v rozlišení 4K. Benchmark minimálně 3000 bodů. 
 Optická mechanika: CD/DVD RW  
 Prachový filtr: pro nasávací otvor/y 

 Rozhraní: 
o Minimálně 3 USB porty standardu 3.0 a vyšší 
o Minimálně 1 USB – C port 

o Síťový konektor LAN RJ45 

o Univerzální zvukový konektor typu Jack 3,5mm  
o Dva digitální výstupy na monitor schopné přenést obraz minimálně 

v rozlišení 4K 

 Zdroj: dostatečný pro provoz všech komponent 
 Operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku 

 Veškerá kabeláž potřebná ke zprovoznění všech komponent v Sestavě č. 1 – 

potřebná délka kabeláže minimálně 4m 

b. Monitor UHD 2x - Dell UltraSharp 27 4K Monitor - U2718Q - 68.5cm (27")  

     Black EURC (210-AMRZ) 

 Úhlopříčka: 27“ 
 Maximální rozlišení: minimálně 4K 3840x2160px 

 Poměr stran: 16:9 

 Odezva: maximálně 5ms 

 Povrch displeje: antireflexní 
 Technologie monitoru: LCD s LED podsvícením 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

 Grafické vstupy: minimálně HDMI 2.0 a DisplayPort 
 Další funkce: USB 3.1 hub, Pivot (natáčení monitoru) 
 Podpora VESA standardu 

c. Set klávesnice s myší - EVOLVEO WK221 - klávesnice a opt. myš, USB 

 Obsah setu: bezdrátová klávesnice, bezdrátová myš, 1x USB bezdrátový 
přijímač 

 Provedení klávesnice: nízkoprofilová s numerickou klávesnicí 
 Jazykové provedení klávesnice: česká 

 Počet tlačítek myši: Minimálně pět plus kolečko 

 Typ snímacího senzoru myši: optický, ideálně laserový 

d. Sluchátka s mikrofonem - JABRA Evolve 20, Duo, USB   

 Provedení: stereo sluchátka s mikrofonem 

 Typ připojení: USB 

 Specifikace mikrofonu: sklápěcí, směrové snímání, redukce šumu 

 Vlastnosti: vlastní zvuková karta s ovládáním zvuku, digitální zpracování 
zvuku DSP 

 Certifikace: Microsoft Lync a Skype for Bussiness 

 Váha: maximálně 175g 

 Frekvenční rozsah reproduktoru: 150Hz – 7kHz 

 Frekvenční rozsah mikrofonu: 100Hz – 10kHz 

e. Kabeláž - EVOLVEO XXtremeCord, kabel HDMI 2.0b, 5 metrů, podpora UltraHD  

       4K2K/HDR 

 Veškerá kabeláž potřebná ke zprovoznění všech komponent v Sestavě č. 1 – 

potřebná délka kabeláže minimálně 4m 

2. Operační důstojník celní správy – počet sestav: 4 

Složení sestavy: 
a. Osobní počítač - Dell OptiPlex 7060 Small Form Factor XCTO (210-AOKU) 

 Maximální rozměry: 10cmx30cmx30cm (šxdxv), max. váha 6,5kg 

 Procesor: cpu benchmark minimálně 15000 bodů 

 Operační paměť: minimálně 16 GB DDR4, rozšířitelná až na 64GB 

 Harddisk: minimálně 512 GB SSD 

 Grafická karta: musí disponovat minimálně dvěma výstupy na monitory 

s rozlišením 4K na obou monitorech. V případě, že jedna grafická karta 
takovéto zobrazení neumožňuje, je nutno nainstalovat dvě grafické karty 
s výstupem pro 4K monitor. Typ grafické karty musí být zvolen tak, aby její 
využití bylo vhodné pro zobrazování mapových podkladů z GIS a to 

v rozlišení 4K. Benchmark minimálně 3000 bodů. 
 Optická mechanika: CD/DVD RW  
 Prachový filtr: pro nasávací otvor/y 

 Rozhraní: 
o Minimálně 3 USB porty standardu 3.0 a vyšší 
o Minimálně 1 USB – C port 

o Síťový konektor LAN RJ45 

o Univerzální zvukový konektor typu Jack 3,5mm  
o Dva digitální výstupy na monitor schopné přenést obraz minimálně 

v rozlišení 4K 

 Zdroj: dostatečný pro provoz všech komponent 
 Operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku 

 Veškerá kabeláž potřebná ke zprovoznění všech komponent v Sestavě č. 2 – 

potřebná délka kabeláže minimálně 4m 

b. Monitor 2x - Dell UltraSharp 27 4K Monitor - U2718Q - 68.5cm (27") Black  

         EURC (210-AMRZ 

 Úhlopříčka: 27“ 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

 Maximální rozlišení: minimálně 4K 3840x2160px 

 Poměr stran: 16:9 

 Odezva: maximálně 5ms 

 Povrch displeje: antireflexní 
 Technologie monitoru: LCD s LED podsvícením 

 Grafické vstupy: minimálně HDMI 2.0 a DisplayPort 
 Další funkce: USB 3.1 hub, Pivot (natáčení monitoru) 
 Podpora VESA standardu 

c. Klávesnice s podporou SmartCard - Czech (QWERTZ) Dell KB-813 Smartcard 

Reader  

        USB Keyboard Black (580-18352) 

 Rozložení kláves: české + numerická klávesnice 

 Způsob připojení: kabelem, nebo bezdrátově 

 Další funkce: čtečka čipových karet typu SmartCard 

 Barva: černá 

d. Počítačová myš - Bezdrátová myš Dell-WM326 (570-AAMI) 

 Způsob připojení: bezdrátová, USB bezdrátový přijímač 

 Počet tlačítek: minimálně 5 + kolečko 

 Typ optického senzoru: laserový 

 Barva: černá 

e. Sluchátka s mikrofonem - JABRA Evolve 20, Duo, USB 

 Provedení: stereo sluchátka s mikrofonem 

 Typ připojení: USB 

 Specifikace mikrofonu: sklápěcí, směrové snímání, redukce šumu 

 Vlastnosti: vlastní zvuková karta s ovládáním zvuku, digitální zpracování 
zvuku DSP 

 Certifikace: Microsoft Lync a Skype for Bussiness 

 Váha: maximálně 175g 

 Frekvenční rozsah reproduktoru: 150Hz – 7kHz 

 Frekvenční rozsah mikrofonu: 100Hz – 10kHz 

f. Kabeláž - EVOLVEO XXtremeCord, kabel HDMI 2.0b, 5 metrů, podpora UltraHD  

     4K2K/HDR 

 Veškerá kabeláž potřebná ke zprovoznění všech komponent v Sestavě č. 2 – 

potřebná délka kabeláže minimálně 4m 

3. Běžný uživatel – počet sestav: 13 

Složení sestavy: 
a. Mikro PC - Dell BASE,MICRO,OPTI,7060,CTO (210-AOLK) 

 Provedení: typ micro PC zavěsitelné za monitor (VESA standard) 
 Procesor: cpu benchmark minimálně 12000 bodů 

 Operační paměť RAM: minimálně 8 GB DDR4, rozšiřitelné až na 32GB 

 Harddisk: minimálně 512 GB SSD 

 Grafická karta: musí umět zobrazovat obraz na minimálně dvou monitorech o 
rozlišení minimálně 1920x1080px FHD. V benchmarku (G3D) musí dosahovat 
alespoň 1100 bodů. 

 Rozhraní/porty: 
o Minimálně 3 USB porty standardu 3.0 
o Minimálně 1 USB – C port 
o Síťový konektor LAN RJ45 
o Univerzální zvukový konektor typu Jack 3,5mm 
o Dva digitální výstupy na monitor schopné přenést obraz minimálně 

v rozlišení 1920x1080px FHD – HDMI, DisplayPort - bez použití 
adaptérů 

 Operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 
předinstalovaný na pevném disku 

 Veškerá kabeláž potřebná pro zprovoznění všech komponent v Sestavě č. 3 
b. Monitor 2x - Dell BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA (210-APWU 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

 Úhlopříčka: 24“ 
 Maximální rozlišení: minimálně FHD 1920x1080px 

 Poměr stran: 16:9 

 Odezva: maximálně 8ms 

 Povrch displeje: antireflexní 
 Technologie monitoru: LCD s LED podsvícením 

 Grafické vstupy: minimálně HDMI  a DisplayPort 
 Další funkce: USB hub, Pivot (natáčení monitoru) 
 Podpora VESA standardu 

c. Stojan pro 2 monitory - Dell Dual Monitor Stand - MDS19 (482-BBCY) 

 Uchycení monitoru: 2 monitory na jeden stojan pomocí VESA standardu dle 
zvolených monitorů 

 Maximální velikost monitorů: minimálně 24“ bezrámečkové 

 Konstrukce: musí umožnit montáž Mikro PC v bodě 3. písm. a) na stojan 

 Barevné provedení: Shodné s barvou monitoru 

d. Set klávesnice s myší - EVOLVEO WK221 - klávesnice a opt. myš, USB) 

 Obsah setu: bezdrátová klávesnice, bezdrátová myš, 1x USB bezdrátový 
přijímač 

 Provedení klávesnice: nízkoprofilová s numerickou klávesnicí 
 Jazykové provedení klávesnice: česká 

 Počet tlačítek myši: Minimálně pět plus kolečko 

 Typ snímacího senzoru myši: optický, ideálně laserový 

e. Reproduktory - LOGITECH repro Z200 Multimedia Speakers 

 Provedení: set 2.0 – dva stereo satelity 

 Způsob připojení: 3.5mm jack konektor 
 Maximální výkon reproduktoru: 10W 

 Ovládání: zapnutí/vypnutí, hlasitost, tone 

 Typ zesilovače: aktivní, integrovaný 

 Vstupní impedance: 10kOhm 

 Frekvenční rozsah: 60Hz až 20kHz 

 Barva: černá, nebo převládající černá s bílými prvky 

4. Běžný uživatel „advanced“ – počet sestav: 4 

Složení sestavy: 
a. Mikro PC - Dell BASE,MICRO,OPTI,7060,CTO (210-AOLK) 

 Provedení: typ micro PC zavěsitelné za monitor (VESA standard) 
 Procesor: cpu benchmark minimálně 12000 bodů 

 Operační paměť RAM: minimálně 8 GB DDR4, rozšiřitelné až na 32GB 

 Harddisk: minimálně 512 GB SSD 

 Grafická karta: musí umět zobrazovat obraz na minimálně dvou monitorech o 
rozlišení minimálně 1920x1080px FHD. V benchmarku (G3D) musí dosahovat 
alespoň 1100 bodů. 

 Rozhraní/porty: 
o Minimálně 3 USB porty standardu 3.0 
o Minimálně 1 USB – C port 
o Síťový konektor LAN RJ45 
o Univerzální zvukový konektor typu Jack 3,5mm 
o Dva digitální výstupy na monitor schopné přenést obraz minimálně 

v rozlišení 1920x1080px FHD – HDMI, DisplayPort - bez použití 
adaptérů 

 Operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 
předinstalovaný na pevném disku 

 Veškerá kabeláž potřebná pro zprovoznění všech komponent v Sestavě č. 4 
b. Monitor 2x - Dell BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA (210-APWU) 

 Úhlopříčka: 24“ 
 Maximální rozlišení: minimálně FHD 1920x1080px 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

 Poměr stran: 16:9 

 Odezva: maximálně 8ms 

 Povrch displeje: antireflexní 
 Technologie monitoru: LCD s LED podsvícením 

 Grafické vstupy: minimálně HDMI  a DisplayPort 
 Další funkce: USB hub, Pivot (natáčení monitoru) 
 Podpora VESA standardu 

c. Stojan pro 2 monitory - Dell Dual Monitor Stand - MDS19 (482-BBCY) 

 Uchycení monitoru: 2 monitory na jeden stojan pomocí VESA standardu dle 
zvolených monitorů 

 Maximální velikost monitorů: minimálně 24“ bezrámečkové 

 Konstrukce: musí umožnit montáž Mikro PC v bodě 4. písm. a) na stojan 

 Barevné provedení: Shodné s barvou monitoru 

d. Set klávesnice s myší - EVOLVEO WK221 - klávesnice a opt. myš, USB 

 Obsah setu: bezdrátová klávesnice, bezdrátová myš, 1x USB bezdrátový 
přijímač 

 Provedení klávesnice: nízkoprofilová s numerickou klávesnicí 
 Jazykové provedení klávesnice: česká 

 Počet tlačítek myši: Minimálně pět plus kolečko 

 Typ snímacího senzoru myši: optický, ideálně laserový 

e. Reproduktory - LOGITECH repro Z200 Multimedia Speakers 

 Provedení: set 2.0 – dva stereo satelity 

 Způsob připojení: 3.5mm jack konektor 
 Maximální výkon reproduktoru: 10W 

 Ovládání: zapnutí/vypnutí, hlasitost, tone 

 Typ zesilovače: aktivní, integrovaný 

 Vstupní impedance: 10kOhm 

 Frekvenční rozsah: 60Hz až 20kHz 

 Barva: černá, nebo převládající černá s bílými prvky 

f. Sluchátka s mikrofonem - JABRA Evolve 20, Duo, USB 

 Provedení: stereo sluchátka s mikrofonem 

 Typ připojení: USB 

 Specifikace mikrofonu: sklápěcí, směrové snímání, redukce šumu 

 Vlastnosti: vlastní zvuková karta s ovládáním zvuku, digitální zpracování 
zvuku DSP 

 Certifikace: Microsoft Lync a Skype for Bussiness 

 Váha: maximálně 175g 

 Frekvenční rozsah reproduktoru: 150Hz – 7kHz 

 Frekvenční rozsah mikrofonu: 100Hz – 10kHz 

g. USB kamera - Logitech Webcam C925e 

 Rozlišení: minimálně FHD 1920x1080px 

 Parametry záznamu: minimálně rozlišení FHD 30fps 

 Způsob připojení: minimálně USB 2.0 

 Zabudovaný mikrofon: stereo 

 Barva: černá 

h. DVD-RW USB mechanika - Dell external USB DVD+/- RW Drive- DW316 (784-

BBBI) 

 Způsob připojení: USB minimálně verze 2.0 

 Formát disků: CD, DVD, DVD-RW 

 Rychlost zápisu: DVD 8x; CD 24x 

 Barva: černá 

i. USB externí čtečka paměťových karet - AKASA exter. čtečka pam.karet/AK-CR-

06BK 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

 Podpora paměťových karet: Compact Flash, Memory Stick, SD, Micro SD, 
SDHC, SDXC 

 Způsob připojení: minimálně USB 3.0 

 Barva: černá 

5. Běžný uživatel celní správa – počet sestav: 13 

Složení sestavy: 
a. Mikro PC - Dell BASE,MICRO,OPTI,7060,CTO (210-AOLK) 

 Provedení: typ micro PC zavěsitelné za monitor (VESA standard) 
 Procesor: cpu benchmark minimálně 12000 bodů 

 Operační paměť RAM: minimálně 8 GB DDR4, rozšiřitelné až na 32GB 

 Harddisk: minimálně 512 GB SSD 

 Grafická karta: musí umět zobrazovat obraz na minimálně dvou monitorech o 
rozlišení minimálně 1920x1080px FHD. V benchmarku (G3D) musí dosahovat 
alespoň 1100 bodů. 

 Rozhraní/porty: 
o Minimálně 3 USB porty standardu 3.0 
o Minimálně 1 USB – C port 
o Síťový konektor LAN RJ45 
o Univerzální zvukový konektor typu Jack 3,5mm 
o Dva digitální výstupy na monitor schopné přenést obraz minimálně 

v rozlišení 1920x1080px FHD – HDMI, DisplayPort - bez použití 
adaptérů 

 Operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 
předinstalovaný na pevném disku 

 Veškerá kabeláž potřebná pro zprovoznění všech komponent v Sestavě č. 5 
b. Monitor 2x - Dell BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA (210-APWU) 

 Úhlopříčka: 24“ 
 Maximální rozlišení: minimálně FHD 1920x1080px 

 Poměr stran: 16:9 

 Odezva: maximálně 8ms 

 Povrch displeje: antireflexní 
 Technologie monitoru: LCD s LED podsvícením 

 Grafické vstupy: minimálně HDMI  a DisplayPort 
 Další funkce: USB hub, Pivot (natáčení monitoru) 
 Podpora VESA standardu 

c. Stojan pro 2 monitory - Dell Dual Monitor Stand - MDS19 (482-BBCY) 

 Uchycení monitoru: 2 monitory na jeden stojan pomocí VESA standardu dle 
zvolených monitorů 

 Maximální velikost monitorů: minimálně 24“ bezrámečkové 

 Konstrukce: musí umožnit montáž Mikro PC v bodě 3. písm. a) na stojan 

 Barevné provedení: Shodné s barvou monitoru 

d. Klávesnice s podporou SmartCard - Czech (QWERTZ) Dell KB-813 Smartcard 

Reader  

        USB Keyboard Black (580-18352) 

 Rozložení kláves: české + numerická klávesnice 

 Způsob připojení: kabelem, nebo bezdrátově 

 Další funkce: čtečka čipových karet typu SmartCard 

 Barva: černá 

e. Počítačová myš - Bezdrátová myš Dell-WM326 (570-AAMI) 

 Způsob připojení: bezdrátová, USB bezdrátový přijímač 

 Počet tlačítek: minimálně 5 + kolečko 

 Typ optického senzoru: laserový 

 Barva: černá 

f. Reproduktory - LOGITECH repro Z200 Multimedia Speakers 

 Provedení: set 2.0 – dva stereo satelity 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

 Způsob připojení: 3.5mm jack konektor 
 Maximální výkon reproduktoru: 10W 

 Ovládání: zapnutí/vypnutí, hlasitost, tone 

 Typ zesilovače: aktivní, integrovaný 

 Vstupní impedance: 10kOhm 

 Frekvenční rozsah: 60Hz až 20kHz 

 Barva: černá, nebo převládající černá s bílými prvky 

6. Síťové uložiště – počet sestav: 1 

Složení sestavy: 
a. NAS - Synology RS818+ 4-Bay SATA 3G, Intel 4C 2,4GHz, 2GB, 4xGbE LAN,  

  2xUSB3, 1xeSATA 

 Velikost: 1U 

 Počet diskových pozic: minimálně 4 

 Procesor: minimálně 4 jádrový 

 RAM: minimálně 2GB rozšiřitelných na až 16GB 

 Kompatibilní formáty disku: 3.5“, 2.5“, HDD, SSD 

 Maximální velikost jednoho disku: 12TB 

 Porty: minimálně 4x RJ45, 2x USB 3.0, 1x Esata 

 Podporované RAID pole: minimálně RAID 0, 1, 5, 6, 10 

 Podporované interní formáty systému souborů: minimálně Btrfs, EXT4 

 Podporované externí formáty systému souborů: minimálně FAT, NTFS 

 BTU za chodu: maximálně 157 BTU/hod 

b. 4x HDD - WD HDD RED 10TB/WD100EFAX/SATA 6Gb/s/Interní   
                 3,5"/5400rpm/256MB 

 Formát disku: HDD 3.5“ 
 Kapacita disku: minimálně 10TB 

 Určení disku: pro NAS 24/7 

 Rychlost otáček: minimálně 5400 ot/min 

 Rychlost čtení: minimálně 200MB/s 

 Rychlost zápisu: minimálně 200MB/s 

 Vyrovnávací paměť: minimálně 256MB 

c. Implementace a intalace - implementace a zprovoznění sestavy č. 6 do prostředí  
                                               NSCOH 

 Součástí sestavy musí být implementace a zprovoznění sestavy č. 6 do 
prostředí NSCOH v maximálním rozsahu 2 člověkodny. Maximální cena 
jednoho člověkodne nesmí přesáhnout 18.150,- Kč včetně DPH. 

7. Rack pracovní stanice – počet sestav: 1 

Složení sestavy: 
a. Rack Workstation - Precision 3930 Rack XCTO Base (210-APXG) 

 Provedení: umístitelná do 1U pozice v racku 

 Procesor: CPU benchmark minimálně 15800 bodů 

 Paměť RAM: minimálně 64GB 

 Disk pro operační systém: minimálně 1TB SSD 

 Disk pro data: minimálně 2TB HDD 7200ot/min 

 Grafická karta: minimálně 8GB VRAM, výstup na minimálně 4 monitory 

 Operační systém: MS Windows 10 Pro – verze pro Workstation 4+4 jádra 

 Další funkce: Karta vzdáleného přístupu pro až dva monitory 

b. Implementace a instalace - implementace a zprovoznění sestavy č. 7 do prostředí  
       NSCOH 

 Součástí sestavy musí být implementace a zprovoznění sestavy č. 6 do 
prostředí NSCOH v maximálním rozsahu 2 člověkodny. Maximální cena 
jednoho člověkodne nesmí přesáhnout 18.150,- Kč včetně DPH. 

8. Notebook s příslušenstvím – počet sestav: 3 

Složení sestavy: 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

a. Notebook pro prezentační účely v krizové místnosti NSCOH - Dell Latitude 5491  

          XCTO (210-AOSW) 

 Velikost notebooku: 14“ 
 Rozlišení monitoru: minimálně FHD 1920x1080px 

 Provedení monitoru: antireflexní 
 Maximální hmotnost: 1,7kg 

 Procesor: minimální benchmark skóre 13000 bodů 

 Grafická karta:  minimální benchmark skóre 1100 bodů 

 Operační paměť: minimálně 16GB DDR4 

 Disk: minimálně 512GB SSD 

 Rozhraní – minimálně: 
o  3 porty USB 3.1 

o 1x HDMI 

o 1x VGA 

o 1x kombinovaný USB typ C s DisplayPort 

o 1x RJ45 

o 1x slot na SIM kartu s podporou LTE 

o 1x čtečka SmartCard 

o 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon 

b. Polarizační fólie na displej - Dell - Laptop privacy filter - 14- inch - black 

 Provedení: sundavací (nesmí být fixní), dle typu zvoleného notebooku 

c. Brašna na notebook - Lit - Dell Premier Slim Briefcase 14 (460-BCFT) 

 Velikost: pro notebook velikosti 14“ 
 Materiál: nylon 

 Barva: černá 

 Další požadavky:  
o Oddělená kapsa na adapter 
o Samostatná kapsa na notebook 

o Přihrádka na dokumenty 

o Kapsa na drobné předměty 

o Možnost uchycení na vytahovací madlo cestovního kufru 

d. Bezdrátová myš - Bezdrátová myš Dell-WM326 (570-AAMI) 

 Provedení: menší cestovní myš k notebooku 

 Způsob připojení: bezdrátově pomocí USB dongle 

 Typ senzoru: laserový 

 Způsob napájení: baterie AA, nebo AAA 

 Počet tlačítek: minimálně 5 nebo 4 s naklápěcím kolečkem 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

Specifikace ceny 

Položka 1 – sestava OPERAČNÍ DŮSTOJNÍK 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

Osobní počítač:  
Dell OptiPlex 7060 Small Form Factor XCTO (210-
AOKU) 

4 24 365,00 Kč 97 460,00 Kč 

Monitor UHD:  
Dell UltraSharp 27 4K Monitor - U2718Q - 68.5cm 
(27") Black EURC (210-AMRZ) 

8 9 835,00 Kč 78 680,00 Kč 

Set klávesnice+myš:  
EVOLVEO WK221 - klávesnice a opt. myš, USB 

4 509,00 Kč 2 036,00 Kč 

Sluchátka s mikrofonem:  
JABRA Evolve 20, Duo, USB   

4 1 199,00 Kč 4 796,00 Kč 

Kabeláž:  
EVOLVEO XXtremeCord, kabel HDMI 2.0b,  
5 metrů, podpora UltraHD 4K2K/HDR 

8 350,00 Kč 2 800,00 Kč 

 
    

Položka 2 – sestava OPERAČNÍ DŮSTOJNÍK CELNÍ SPRÁVY 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

Osobní počítač: 
Dell OptiPlex 7060 Small Form Factor XCTO (210-
AOKU) 

4 24 365,00 Kč 97 460,00 Kč 

Monitor UHD:  
Dell UltraSharp 27 4K Monitor - U2718Q - 68.5cm 
(27") Black EURC (210-AMRZ) 

8 9 835,00 Kč 78 680,00 Kč 

Klávesnice s podporou SmartCard: 
Czech (QWERTZ) Dell KB-813 Smartcard Reader 
USB Keyboard Black (580-18352) 

4 709,00 Kč 2 836,00 Kč 

Počítačová myš:  
Bezdrátová myš Dell-WM326 (570-AAMI) 

4 445,00 Kč 1 780,00 Kč 

Sluchátka s mikrofonem:  
JABRA Evolve 20, Duo, USB  

4 1 199,00 Kč 4 796,00 Kč 

Kabeláž: 
EVOLVEO XXtremeCord, kabel HDMI 2.0b,  
5 metrů, podpora UltraHD 4K2K/HDR 

8 350,00 Kč 2 800,00 Kč 

 
    

Položka 3 – sestava BĚŽNÝ UŽIVATEL 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

Mikro PC:  
Dell BASE,MICRO,OPTI,7060,CTO (210-AOLK) 

13 18 045,00 Kč 234 585,00 Kč 

Monitor:  
Dell BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA (210-APWU) 

26 3 590,00 Kč 93 340,00 Kč 

Stojan pro 2 monitory:  
Dell Dual Monitor Stand - MDS19 (482-BBCY) 

13 3 299,00 Kč 42 887,00 Kč 

Set klávesnice+myš:  
EVOLVEO WK221 - klávesnice a opt. myš, USB 

13 509,00 Kč 6 617,00 Kč 

Reproduktory:  
LOGITECH repro Z200 Multimedia Speakers 

13 809,00 Kč 10 517,00 Kč 

 
 
 
 
 

   



Příloha č. 2 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

 
 
 

Položka 4 – sestava BĚŽNÝ UŽIVATEL "ADVANCED" 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

Mikro PC:  
Dell BASE,MICRO,OPTI,7060,CTO (210-AOLK) 

4 18 045,00 Kč 72 180,00 Kč 

Monitor:  
Dell BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA (210-APWU) 

8 3 590,00 Kč 28 720,00 Kč 

Stojan pro 2 monitory:  
Dell Dual Monitor Stand - MDS19 (482-BBCY) 

4 3 299,00 Kč 13 196,00 Kč 

Set klávesnice+myš:  
EVOLVEO WK221 - klávesnice a opt. myš, USB 

4 509,00 Kč 2 036,00 Kč 

Reproduktory:  
LOGITECH repro Z200 Multimedia Speakers 

4 809,00 Kč 3 236,00 Kč 

Sluchátka s mikrofonem:  
JABRA Evolve 20, Duo, USB  

4 1 199,00 Kč 4 796,00 Kč 

USB kamera: Logitech Webcam C925e 4 2 319,00 Kč 9 276,00 Kč 
DVD-RW USB mechanika:  
Dell external USB DVD+/- RW Drive- DW316 (784-
BBBI) 

4 800,00 Kč 3 200,00 Kč 

USB externí čtečka paměťových karet: 
AKASA externí čtečka pam. karet / AK-CR-06BK 

4 481,00 Kč 1 924,00 Kč 

 
 

   

 Položka 5 – sestava BĚŽNÝ UŽIVATEL CELNÍ SPRÁVA 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

Mikro PC:  
Dell BASE,MICRO,OPTI,7060,CTO (210-AOLK) 

13 18 045,00 Kč 234 585,00 Kč 

Monitor:  
Dell BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA (210-APWU) 

26 3 590,00 Kč 93 340,00 Kč 

Stojan pro 2 monitory:  
Dell Dual Monitor Stand - MDS19 (482-BBCY) 

13 3 299,00 Kč 42 887,00 Kč 

Klávesnice s podporou SmartCard:  
Czech (QWERTZ) Dell KB-813 Smartcard Reader 
USB Keyboard Black (580-18352) 

13 709,00 Kč 9 217,00 Kč 

Počítačová myš:  
Bezdrátová myš Dell-WM326 (570-AAMI) 

13 445,00 Kč 5 785,00 Kč 

Reproduktory:  
LOGITECH repro Z200 Multimedia Speakers 

13 809,00 Kč 10 517,00 Kč 

 
 
 

   

Položka 6 – sestava SÍŤOVÉ ÚLOŽIŠTĚ 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

NAS: Synology RS818+ 4-Bay SATA 3G, Intel 4C 
2,4GHz, 2GB, 4xGbE LAN, 2xUSB3, 1xeSATA 

1 24 999,00 Kč 24 999,00 Kč 

HDD: WD HDD RED 10TB/WD100EFAX/SATA 
6Gb/s/Interní 3,5"/5400rpm/256MB 

4 8 199,00 Kč 32 796,00 Kč 

Implementace a instalace 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 

 
 
 
 
 

   



Příloha č. 2 Kupní smlouvy 
PPR-31056-25/Čj-2018-990656 

Položka 7 – sestava RACK PRACOVNÍ STANICE 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

Rack Workstation:  
Precision 3930 Rack XCTO Base (210-APXG) 

1 90 085,00 Kč 90 085,00 Kč 

Implementace a instalace 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

Položka 8 – sestava NOTEBOOK S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

Typ HW 
počet 
ks 

jednotková cena  
bez DPH 

cena celkem  
bez DPH 

Notebook pro prezentační účely v krizové místnosti 
NSCOH:  
Dell Latitude 5491 XCTO (210-AOSW) 

3 33 485,00 Kč 100 455,00 Kč 

Polarizační folie na display:  
Dell - Laptop privacy filter - 14- inch - black 

3 799,00 Kč 2 397,00 Kč 

Brašna:  
Lit - Dell Premier Slim Briefcase 14 (460-BCFT) 

3 1 550,00 Kč 4 650,00 Kč 

Bezdrátová myš:  
Bezdrátová myš Dell-WM326 (570-AAMI) 

3 445,00 Kč 1 335,00 Kč 

 
 
 
Položka 
č.  Počet      Cena/ks bez 

DPH 

Cena/ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 

DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

1 4 46 4 43,00 Kč 56 196,03 Kč 185 772,00 Kč 224 784,12 Kč 

2 4 47 088,00 Kč 56 976,48 Kč 188 352,00 Kč 227 905,92 Kč 

3 13 29 842,00 Kč 36 108,82 Kč 387 946,00 Kč 469 414,66 Kč 

4 4 34 641,00 Kč 41 915,61 Kč 138 564,00 Kč 167 662,44 Kč 

5 13 30 487,00 Kč 36 889,27 Kč 396 331,00 Kč 479 560,51 Kč 

6 1 82 795,00 Kč 100 181,95 Kč 82 795,00 Kč 100 181,95 Kč 

7 1 105 085,00 Kč 127 152,85 Kč 105 085,00 Kč 127 152,85 Kč 

8 3 36 279,00 Kč 43 897,59 Kč 108 837,00 Kč 131 692,77 Kč 

Celkem 1 593 682,00 Kč 1 928 355,22 Kč 

 

 

Mgr. Milan Majer
04.04.2019 09:18:50

Digitálně podepsal: 

Mgr. Milan Majer

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY


